

# Bilag til Princip om kommunikation på Tved Skole

## Kommunikationskanaler

### Eksterne platforme

Kommunikationskanal	Formål / Indhold	Parter / målgrupper	Instruks	Ansvarlig
Hjemmesiden	Præsentere og profilere skolen Formidle skolens værdier i praksis.	Kommende elever, forældre, nuværende elever, forældre og andre interessenter	Opdateret indhold	Viceskoleleder

### Interne platforme

Kommunikationskanal	Formål / Indhold	Parter / målgrupper	Instruks	Ansvarlig
3-parts-samtaler	Samtalerne bruges til en bred faglig og social snak om eleven.	Forældre, lærere, elever og pædagoger	Der indkaldes til 3-parts-samtaler via AULA	Lærere og pædagoger

	<p>Der afholdes minimum to 3-parts-samtaler årligt.</p>		<p>Lærerne fra hovedfagene er hovedsageligt repræsenteret.</p> <p>Ved 3-parts-samtaler tages der udgangspunkt i elevplanen, som er tilgængelig inden samtalen på Min Uddannelse.</p> <p>Pædagogerne deltager i én af samtalerne i indskolingen.</p>	
<p>Forældremøder</p>	<p>Der afholdes som udgangspunkt to forældremøder i løbet af skoleåret.</p> <p>Formålet er at tale om skoleår, trivsel i klassen og at styrke samarbejdet mellem skole og hjem, gennem diverse tiltag/ alderssvarende temaer.</p>	<p>Forældre, lærere, pædagoger og evt. gæstelærere.</p>	<p>Der udsendes dagsorden til mødet af klassens lærere.</p> <p>Kontaktforældrene vil have mulighed for at ønske punkt på dagsorden.</p> <p>Årgangens pædagoger deltager på forældremøderne.</p>	<p>Lærerne</p>
<p>Kontaktforældre</p>	<p>At skabe en konstruktiv dialog mellem SB og kontaktforældre samt forældre og kontaktforældre, således samarbejdet synes frugtbar for alle parter.</p>	<p>Skolebestyrelse, ledelse og kontaktforældre</p>	<p>Jvf. princip for kontaktforældre på Tved Skole</p>	<p>Skolebestyrelse og kontaktforældre</p>



Temamøder	Aktuelle og relevante oplæg i forhold til skolens fokusområder.	Forældre og personale	Der inviteres via AULA	Arrangøren
Forårs-SFO Infomøde	Der inviteres til infomøde for nye forældre til forårs-SFO. Praktisk information, præsentation af mål og indhold i forårs-SFO Præsentation af personalet	Nye forældre og personale	Der inviteres via AULA og via Børnehusene	Indskolingsleder
Åbent hus-uge	I uge 45 inviteres skolens forældre til Åbent hus. Indblik i eleverne skoledag samt SFO-aktiviteter.	Familie, elever og personale	Der inviteres via AULA	Ledelsen
<b>AULA</b>				
<b>Kommunikations-kanal</b>	<b>Formål / Indhold</b>	<b>Parter / målgrupper</b>	<b>Instruks</b>	<b>Ansvarlig</b>
Beskeder på AULA	Kommunikation mellem skole og hjem			Forældre, lærere,

		Forældre, elever, lærere, pædagoger, skolesekretær og ledelse	Skolens personale tilstræber at svare på beskeder inden for to hverdage. Jf. Princip for kommunikation på Tved Skole	pædagoger, skolesekretær og ledelse
Forside/klassens opslagstavle	Fælles beskeder	Forældre, lærere, pædagoger, skolesekretær og ledelse	Kun aktuelt og relevant materiale, der er skolerelateret.	Forældre, lærere, pædagoger, skolesekretær og ledelse
Beskeder i AULA	Sygemelding/andet fravær Besked mellem hjem og skole	Forældre, lærere, pædagoger og ledelse	Skolens personale tilstræber at svare inden for to hverdage. Jf. Princip for kommunikation på Tved Skole	Forældre, lærere, pædagoger, skolesekretær og ledelse
Ugeplaner i MinUddannelse	Orientering om undervisningsindholdet i de enkelte fag.	Kan bruges af lærerne/elever	Skolens personale lægger ugeplaner i MinUddannelse mindst en gang om ugen.	Lærere og pædagoger
Arrangementer	Elektronisk tilmelding til arrangementer, feriepasning og møder	Forældre, lærere, pædagoger og elever	Deadline overholdes	Arrangøren

Tabulex	Benyttes af SFO-forældre til besked om ind- og udtjekning i SFO. Tabulex benyttes ligeledes til tilmelding til aktiviteter i SFO.	SFO-pædagoger, forældre/hjem	Introduktion på forældremøde	SFO-pædagoger
Nyhedsbreve	Benyttes til information om aktuelle og relevante forhold	Information og nyheder til hjemmet fra ledelse, personale og eleverne på skolen	Skoleleder sender mindst en gang om måneden nyhedsbrev ud til skolens forældre.	Skoleleder
<b>Øvrige kommunikationskanaler</b>				
Telefon	Akutte eller personlige sager, der kræver dialog	Forældre, lærere, pædagoger og ledelse	I kontorets åbningstid eller efter aftale.	Forældre, lærere, pædagoger og ledelse
SMS	Akutte beskeder	Forældre, lærere, pædagoger og ledelse	Efter aftale	Forældre, lærere, pædagoger og ledelse